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BYGGINGARLÝSING:
ÁLFHELLA 5 - HAFNARFIRÐI.   LANDEIGNARNÚMER 203353   Mhl.01
LÓÐ 3,930m² BRÚTTÓFLATARMÁL: 1,234.7m² NÝTINGARHLUTFALL 0,31  BRÚTTÓRÚMMÁL: 6,525.4m³

ATVINNUHÚSNÆÐI SKIPT UPP Í TVO EIGNAHLUTA 01-01 OG 01-02 ÁSAMT SAMEIGINLEGU INNTAKSRÝMI 01-05
LÓÐ VERÐUR MALBIKUÐ MEÐ VATNSHALLA OG BÍLASTÆÐAMERKT.
NIÐURFÖLL Í MALBIKUÐU STÆÐI ÞAR SEM VIÐ Á VERÐA TENGD REGNVATNSINNTAKI VIÐ LÓÐARMÖRK. (FR).
AÐ ÖÐRU LEYTI ER GERT RÁÐ FYRIR AÐ LÓÐ HALLI AÐ LÓÐARMÖRKUM OG REGNVATN VERÐI LEITT Í DRENERANDI
EFNI SEM TENGIST HRAUNLÖGUM Á SVÆÐINU

KVÖÐ UM SAMEIGINLEGA INNKEYRSLU ER MEÐ AÐLIGGJANDI LÓÐ ÁLFHELLU 7.

HÚSIÐ ER GRUNDAÐ Á FROSTFRÍA BURÐARHÆFA FYLLINGU.
UNDIRSTÖÐUR ERU ÚR STEINSTEYPU, EINANGRAÐAR AÐ INNAN MEÐ 100mm PLASTEINANGRUN
STEINSTEYPT 160mm PLATA Á FYLLINGU, EINANGRUÐ MEÐFRAM UNDIRSTÖÐUM MEÐ 100mm PLASTEINANGRUN 25KG/m³

BURÐARKERFI VEGGJA OG ÞAKS ER LÍMTRÉ KLÆTT MEÐ EI-60 SAMLÆSTUM BERANDI VEGG- OG ÞAKEININGUM
ÚTVEGGIR OG ÞAKEININGAR ERU AF GERÐINNI KINGSPAN QUADRACORE.
MILLIVEGGIR ERU STEINULLARSAMLOKUR

SVALIR/FLÓTTALEIÐ ERU BYGGÐAR UPP AF RHS-100 STÁLPRÓFILUM SEM STANDA Á STEINSTEYPTUM UNDIRSTÖÐUM. KLÆÐNING UNDIR
SVÖLUM SKAL VERA Í FLOKKI K10 B,s1-d0

ÞAK- OG ÚTVEGGJAEININGAR SKULU UPPFYLLA BYGGINGAREGLUGERÐ GR. 13.3.2.
"HÁMARKS U-GILDI - NÝ MANNVIRKI OG VIÐBYGGINGAR"

AKSTURSHURÐIR ÁSAMT GÖNGUHURÐUM ERU Í HVERT RÝMI. GÖNGUHURÐ ER Í INNTAKSRÝMI.
GLUGGAR ERU Á GÖFLUM OG HLIÐUM, GLER ER TVÖFALLT VERKSMIÐJUGLER AÐ VIÐURKENDRI GERÐ.

LAGNIR.
FRÁRENNSLISLAGNIR ERU LAGÐAR Í FYLLINGU Í UNDIRSTÖÐUM OG TENJGAST HEIMÆÐ VIÐ LÓÐARMÖRK (FS).
DRENLAGNIR  ERU TENGDAR NIÐURFÖLLUM FRÁ ÞAKI OG TENGJAST REGNVATNSINNTAKI VIÐ LÓÐARMÖRK (FR).
NEYSLUVATNSLAGNIR ERU RÖR/RÖR LAGÐAR Í FYLLINGU UNDIR GÓLFPLÖTU Í HVERT RÝMI AÐ NOTKUNARSTAÐ
FRÁ INNTAKSRÝMI.
GERA SKAL RÁÐSTAFANIR VIÐ INNTAK NEYSLUVATNS TIL AÐ HEITT NEYSLUVATN FARI EKKI HEITARA NE 60°C
AÐ TÖPPUNARSTAÐ, MEÐ VARMASKIPTI EÐA UPPBLÖNDUN.
GÓLFHITALAGNIR ERU LAGÐAR Í STEINSTEYPTA PLÖTU Á FYLLINGU. STOFNAR ERU TEKNIR Í HVERT RÝMI FRÁ INNTAKI
RAFLAGNIR ERU LAGÐAR Í ÍDRÁTTARRÖUM UNDIR STEINSTEYPTRI GÓLFPLÖTU OG VEGGJUM FRÁ INNTAKSRÝMI Í HVERT RÝMI.

BÍLASTÆÐI: MERKT BÍLASTÆÐI ERU FYRIR HVERN EIGNAHLUTA SAMTALS 28 BÍLASTÆÐI Á LÓÐ
ÁSAMT TVEIM MERKTUM BÍLASTÆÐUM FYRIR FATLAÐA.
GERA SKAL RÁÐ FYRIR RAFHLEÐSLUSTÖÐVUM VIÐ HLUTA BÍLASTÆÐA.

RAFHLEÐSLUSTÖÐVAR:
GERA SKAL RÁÐ FYRIR TENGIMÖGULEIKA FYRIR BÍLARAFHLEÐSLUSTÖÐ BEINT Í INNTAKSTÖFLU.

HLJÓÐVIST.
HLJÓÐVIST SÉ Í SAMRÆMI VIÐ BYGGINGAREGLUGERÐ 112.

SORPGEYMSLUR OG SORPFLOKKUN.
NOTA SKAL SORPKÖR OG/EÐA GÁMA SEM ERU STAÐSETT INNAN LÓÐARMARKA MEÐ
MÖGULEIKA Á FLOKKUN ÚRGANGS.
GANGA SKAL SNYRTILEGA FRÁ SORPGEYMSLUM OG STAÐSETJA ÞÆR ÞANNIG AÐ SEM
MINNST BERI Á ÞEIM.
SKERMA SKAL SORPGEYMSLUR AF Á A.M.K. ÞREMUR HLIÐUM MEÐ VEGG SEM ER JAFN
HÁR EÐA HÆRRI EN SORPGEYMSLURNAR (GÁMAR/KÖR) SJÁLFAR.
AÐGENGI AÐ SORPGEYMSLUM SKAL VERA GOTT TIL AÐ TRYGGJA AÐKOMU ÞJÓNUSTUAÐILA
OG SLÖKKVILIÐS.
SJÁ KAFLA 2.9 SORPGEYMSLUR OG KAFLA 3.3 LÓÐAFRÁGANGUR OG UMHVERFISÁKVÆÐI
Í HELLNAHRAUN 2.ÁFANGI DEILISKIPULAGSSKILMÁLAR.

SL: TÁKNAR SLÖKKVITÆKI SJÁ TEXTA UM BRUNAVARNI
RS: TÁKNAR REYKSKYNJARA SJÁ TEXTA UM BRUNAVARNIR

BREYTING 1:  15.SEPTEMBER. 2022
GÓLFKÓTI HÆKKAÐUR UM 0,3m
GÓLFKÓTI VAR 32,20
GÓLFKÓTI VERÐUR 32,50

BREYTING 2:  15.OKTÓBER.2023
HURÐ/FLÓTTALEIÐ SETT Í
MILLIVEGG Í EININGU 01-01

BREYTING 3:  15.OKTÓBER.2023
BRUNAVARNATEXTI UPPFÆRÐUR
TIL SAMRÆMIS VIÐ BREYTINGU 2
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